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2、　行事

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

3、その他

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　0名

0名

0名

0名

0名

0名

利用者
1　　　利用者様の状況報告

利用者家族

地域代表者(民生委員含む）

3　　　その他
事業所

会　　議　　録

次回の推進会議は日時が決まりましたらお知らせ致します。

9月の運営推進会議につきましてはコロナウイルス感染予防により中止と致しました

8月行事・・・防災・地震訓練実施

7月行事・・・7月生まれの方(2名）の誕生日会
利用者様も一緒に食事作り（お好み焼き）＆おやつ作り
（クリームぜんざい）

　　　　　　　　　　　　　　介護度別利用者数については別紙参照

入居者9名　（女性）　平均介護度　3.6

　介護度別利用者数については別紙参照

1、 入居者状況報告

入居者9名　（女性）　平均介護度　3.5

事業所名　グループホームねこの手

運営推進会議開催報告書
開催日時　　　　　令和　　2年 9月  日（　 　）　１３時３０分　～　１４時0０分

参　加　者 議　題

2　　　活動及び行事報告
市職員

地域包括支援センター職員


